お取引先様各位

2024 年 9 月吉日

株式会社ケンコー・トキナー

慰霊額縁 製品仕様変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、弊社製品を下記の通り仕様変更させていただく事になりましたので、ご案内申し上げます。

昨今の物価上昇に伴い、現状の価格を維持するためやむを得ずこのような対策を講じなければならな

い旨、何卒ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

仕様変更による価格の変更はございません。

貴社の在庫状況次第でしばらくの間は旧仕様と新仕様が混在することあるかと存じますが、何卒ご了

承賜りたく謹んでお願い申し上げます。

敬具

対象品/変更時期：

・慰霊額縁 ２L サイズ（JAN コード 4961607125786）/2024 年 10 月上旬頃より順次

・慰霊額縁 L サイズ（JAN コード 4961607125779）/2024 年 12 月末頃より順次

変更点：

・フレーム材のデザイン

・（2L のみ）薄マット窓抜寸 125×80mm が付属

・化粧箱 従来品 白色コートボール紙上下箱から茶段ボール上下箱に変更